Camara lvltntícíyaf fe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

exceleruÍssrruro SENHoR pRESIDENTE DA
VEREADORES DE BARREIRAS ESTADO DA BAHIA.

cÂnttaRa DE

A vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais e

regimentais vem requerer a V. Exa. que após a deliberação e a aprovação do

Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, .tOÃO AeRgOSa

DE SOUZA SOBRINHO a seguinte indicação:

"Tapa buraco da Rua Coronel Francisco Joaquim da Rocha - Centro, na

rua da Ultragaz Santo Antônio, neste municipio de Barreiras-84".

Justificativa

Os serviços de tapa buraco sâo de suma importância para o deslocamento de

moradores do municÍpio, pois, este serviço de um modo geral disponibiliza uma

melhor trafegabilidade possibilitando mais conforto, segurança e agilidade para

os cidadãos.

Pelo exposto, solicito ao Executivo Municipal o pronto atendimento e também

aos Nobres Pares a aprovação da presente lndicação.
;:1,] rova

Sala das Sessôes em, 15 de Fevereiro de 2023.

Vereadora-AVANTE

Cârnara Municipal de Barreiras
Prolocolo no LS.?-

Em-J5,@JJl-ás J] :S8 horas

ctfl s

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77)3611-9625

Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101